
Věstník vlády 
pro orgány krajů a orgány obcí 

 

 

 

Ročník 17              Vydán dne 17. září 2019                                               Částka 6  

 

 

 

OBSAH   

 

 

 

 

Usnesení vlády České republiky ze dne 2. září 2019 č. 629 k Aktualizaci č. 2 Politiky 

územního rozvoje České republiky 

 

Usnesení vlády České republiky ze dne 2. září 2019 č. 630 k Aktualizaci č. 3 Politiky 

územního rozvoje České republiky 

 

Sdělení Ministerstva vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 262  Částka 6 

 

 

USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

ze dne 2. září 2019 č. 629 

 

k Aktualizaci č. 2 Politiky územního rozvoje České republiky  

 

 

Vláda 

 

I. mění usnesení vlády ze dne 15. dubna 2015 č. 276, o Aktualizaci č. 1 Politiky územního 

rozvoje České republiky, tak, že zrušuje body III/1 a III/2 uvedeného usnesení; 

 

II. schvaluje Aktualizaci č. 2 Politiky územního rozvoje České republiky, obsaženou v části 

III materiálu čj. 763/19; 

 

III. ukládá 

1. ministryni pro místní rozvoj  

a) zajistit zpracování úplného znění Politiky územního rozvoje České republiky  

po Aktualizaci č. 2, 

b) zajistit zveřejnění 

ba) Aktualizace č. 2 Politiky územního rozvoje České republiky způsobem umožňujícím 

      dálkový přístup, 

bb) sdělení o schválení Aktualizace č. 2 Politiky územního rozvoje České republiky ve Sbírce 

zákonů, 

bc) tohoto usnesení vlády ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí, 

bd) úplného znění Politiky územního rozvoje České republiky po Aktualizaci č. 2, způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, 

 

2. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů 

a) dodržovat Politiku územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizací č. 1 a 2, 

při zpracovávání koncepčních dokumentů v působnosti jimi řízených ministerstev a úřadů, 

b) plnit úkoly stanovené Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizací  

č. 1 a 2, 

c) zohledňovat ve stanoviscích k zásadám územního rozvoje splněné úkoly z Politiky 

územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizací č. 1 a 2. 

 

 

Provedou: 

členové vlády,  

vedoucí ostatních ústředních správních úřadů 

 

Na vědomí: 

hejtmani Jihomoravského a Pardubického kraje 

 

 

 

Ing. Andrej Babiš, v. r.  

předseda vlády 

 



Strana 263  Částka 6 

 

 

 

USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

ze dne 2. září 2019 č. 630 

 

k Aktualizaci č. 3 Politiky územního rozvoje České republiky 

 

Vláda 

 

I. mění usnesení vlády ze dne 15. dubna 2015 č. 276, o Aktualizaci č. 1 Politiky územního 

rozvoje České republiky, tak, že zrušuje body III/1 a III/2 uvedeného usnesení; 

 

II. schvaluje Aktualizaci č. 3 Politiky územního rozvoje České republiky, obsaženou  

v části III materiálu čj. 764/19; 

 

III. ukládá 
1. ministryni pro místní rozvoj  

a) zajistit zpracování úplného znění Politiky územního rozvoje České republiky 

po Aktualizaci č. 3, 

b) zajistit zveřejnění 

ba)Aktualizace č. 3 Politiky územního rozvoje České republiky způsobem umožňujícím 

    dálkový přístup, 

bb)sdělení o schválení Aktualizace č. 3 Politiky územního rozvoje České republiky ve Sbírce 

    zákonů, 

bc)tohoto usnesení vlády ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí, 

bd)úplného znění Politiky územního rozvoje České republiky po Aktualizaci č. 3 způsobem     

umožňujícím dálkový přístup, 

 

2. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů 

a) dodržovat Politiku územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizací č. 1 a 3, 

při zpracovávání koncepčních dokumentů v působnosti jimi řízených ministerstev a úřadů, 

b) plnit úkoly stanovené Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizací  

č. 1 a 3, 

c) zohledňovat ve stanoviscích k zásadám územního rozvoje splněné úkoly z Politiky 

územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizací č. 1 a 3. 

 

 

Provedou: 

členové vlády, 

vedoucí ostatních ústředních správních úřadů 

 

Na vědomí: 

hejtman Zlínského kraje 

 

 

Ing. Andrej Babiš, v. r.  

předseda vlády 

 

 



Strana 264  Částka 6 

 

 

 

SDĚLENÍ MINISTERSTVA VNITRA 

 
 

Dle § 17 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 

 

 

 

 

Ministerstvo vnitra sděluje, že došlo ke ztrátě těchto úředních razítek: 

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 36 mm s textem: 

  

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 

č. 190 

 

Ke ztrátě razítka mělo dojít dne 28. června 2019.  

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 36 mm s textem: 

  

Celní úřad pro Jihomoravský kraj 

pořadové číslo 90 

 

Ke ztrátě razítka došlo od dne 9. července 2019.  

 

 

 

Kulatého razítka s malým státním znakem o průměru 36 mm s textem: 

  

Základní škola a Mateřská škola při lázních, 

Klimkovice, příspěvková organizace 

pořadové číslo 1 

 

Razítko je postrádáno ode dne 26. srpna 2019.  

 

 

 

 

Jiné: 

 

- 
 
 
 
 



Strana 265  Částka 6 

 

 

                                                               * * *  
  

 

Na stránkách Ministerstva vnitra www.mvcr.cz v sekci Legislativa, podsekci Věstníky  

pro kraje a obce je zveřejněna databáze ztracených a odcizených úředních razítek (přesný 

odkaz http://www.mvcr.cz/clanek/vestnik-vlady-pro-organy-kraju-a-organy-obci.aspx ). 

 

Databáze ztracených a odcizených úředních razítek obsahuje abecedně (podle oprávněné 

osoby) řazený seznam úředních razítek, u nichž byla nahlášena Ministerstvu vnitra 

ztráta nebo odcizení. Databáze obsahuje toliko úřední razítka ve smyslu § 6 odst. 1 zákona  

č. 352/2001 Sb., o užívání státních symbolů České republiky a o změně některých zákonů, 

tedy kulatých razítek s malým státním znakem České republiky. Jsou v ní uvedena úřední 

razítka po poslední publikovanou částku Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vydavatel a redakce: Ministerstvo vnitra, 140 21 Praha 4, nám. Hrdinů 3, tel.: 974 816 461,  

e-mail: ovs@mvcr.cz, internetová adresa: www.mvcr.cz, https://portal.gov.cz . e-ISSN 2571-

1903. Vychází podle potřeby. 

http://www.mvcr.cz/
http://www.mvcr.cz/clanek/vestnik-vlady-pro-organy-kraju-a-organy-obci.aspx
mailto:ovs@mvcr.cz
http://www.mvcr.cz/
https://portal.gov.cz/

